Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 17 сессия

25.04.2016г
 РЕШЕНИЕ № 108
 О внесении изменений и дополнений
 в Положение о земельном налоге
 на  территории  муниципального образования
 городского поселения «поселок Кичера»,
 утвержденного решением Совета депутатов
МО ГП «поселок Кичера» от 29.02.2016г. № 97

         Руководствуясь пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», утвержденного решением Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» от 29.02.2016 г. №97 следующие дополнения:
« Статья 6. Налоговые льготы.

Освобождаются от налогообложения, с учетом положений ст. 395 Налогового кодекса РФ,   народные дружинники, участвующие в охране общественного порядка  не менее одного года в составе  добровольной народной дружины, осуществляющей свои полномочия в границах поселения  и постоянно проживающих и зарегистрированных по месту жительства  на территории  муниципального образования городского поселения «поселок Кичера».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет: http://кичера-адм.рф/
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» по бюджету и местным налогам (Назаралиева М.И.)

                      Глава муниципального образования
                  городского поселения «поселок Кичера»:                                                               Н.Д.Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin